
UCHWAŁA NR RG.0007.18.2018
RADY GMINY KOBIÓR

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie lokalu użytkowego znajdującego się w podpiwniczeniu budynku 
przy ul. Centralnej 57

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2018r. 
poz. 994)

Rada Gminy
uchwala:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na wynajęcie lokalu użytkowego usytuowanego w podpiwniczeniu budynku komunalnego 
przy ul. Centralnej 57, na okres 5 lat.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: BA32E221-2B3A-47D3-BA71-B5CB84116C33. Uchwalony Strona 1




